
Arvoisa reserviläispiirin edustaja 
 
Reserviläisliiton ja Suomen Reserviupseeriliiton liittokohtaiset ampumamestaruuskisat 
yhdistyvät ensi elokuussa järjestöjen yhteisiksi Reservin ampumamestaruuskisoiksi. 
Kisojen yhdistämisellä pyritään mm. aiempaa korkeatasoisempiin, näyttävämpiin ja 
enemmän mediahuomiota saaviin kisoihin, joissa kilpailevat reserviläiskentän parhaat 
ampujat. Tyrrissä 14.-16.8.2015 järjestettävien kisojen kilpailukutsu on jo lähetetty piireihin 
mutta on myös tämän postin liitteenä. 
 
Kilpailulajeina ovat 25 m pistooli, isopistooli, pistooli pika-ammunta, kivääri kenttä 10 + 10 
ls, itselataava kenttä 10 + 10 ls, pienoiskivääri 60 ls makuu, pienoiskivääri 3 x 20 ls, joista 
kaksi jälkimmäistä ammutaan yhdistettynä kilpailuna. Yksi kilpailija voi osallistua em. 
lajeista korkeintaan kolmeen. Lisäksi 15.8. Tyrrissä ammutaan RESUL:n vakiokiväärin 300 
m mestaruuskilpailu 30 ls makuu ja 3 x 20 ls. 
 
Kilpailuissa noudatetaan seuraavaa sarjajakoa: H/D, H/D 50, H/D 60 ja H/D 70. Kunkin 
sarjan tulokset lasketaan ja kilpailijat palkitaan vain, jos sarjassa on vähintään kolme 
ampujaa. Em. osallistujaehdon täyttyessä lasketaan myös H75 -sarjan tulokset. 
 
Kokonaan uutta on myös se, että reserviläis- ja reserviupseeripiireillä on käytössään 
jokaiseen lajiin yhteinen, kuuden osallistujan kiintiö. Jokaisessa lajissa vähintään kahden 
kilpailijan tulee kuitenkin edustaa jompaakumpaa piiriä. Liitot eivät ota kantaa siihen 
tapahtuuko osallistujien nimeäminen karsintakilpailujen vai aiempien tulosten pohjalta.  
 
Lisäksi piirit voivat ilmoittaa kilpailijoita varapaikoille. Heidän osaltaan tulee ilmoittaa myös 
puoltojärjestys, jota noudatetaan paikkoja jaettaessa. Varapaikoille nimettyjä kilpailijoita 
otetaan mukaan kisaan piirien yhteiset jäsenmäärät huomioiden niin, että suurimmat piirit 
ovat etusijalla. Liitteenä on taulukko, johon on laskettu yhteen Reserviläisliiton ja Suomen 
Reserviupseeriliiton piirien jäsenmäärät sekä aiemmin lähetetty kilpailukutsu ja 
ilmoittautumislomake. Jälkimmäisessä mainitusta poiketen myös varapaikoille nimetyt 
tulee ilmoittaa jo 1.7. mennessä.  
 
Reservin ampumamestaruuskisoihin on odotettavissa ennätysmäärä osallistujia, joten 
majoitukset on syytä varata ajoissa. Kilpailukutsun mukaisesti tarjolla on hotelli-, kasarmi- 
ja majamajoitusta.  
 
Kisojen valmistelua ja itse kisatapahtumia esitellään myös internetissä ja sosiaalisessa 
mediassa. Käyttöön tulevat mm. kisojen internet-sivut osoitteessa 
www.reservinampumamestaruuskisat.fi sekä omat Facebook-sivut. Kisojen aikana 
kisatulokset julkaistaan näillä foorumeilla heti protestiaikojen päättymisten jälkeen. 
 
 
 
  
 
 
 


